## 「愛しとーとカップ」第43回 九州ママさんバレーボール鹿児島県予選大会

主 催 鹿児島県ママさんバレーボール連盟 KTS 鹿児島テレビ

後 援 南日本新聞社

協 賛 株式会社 愛しとーと

主 管 鹿児島県ママさんバレーボール連盟 KTS 鹿児島テレビ

開催期日 平成29年9月2日(土)~3日(日)

開催会場 桜島総合体育館 • 桜島中学校体育館

参加資格 ①平成29年度全国ママさんバレーボール連盟に有効に登録されたチームであること。

- ②県大会の参加種目を、1部 2部 3部とする。
- ③本年度「全国ママさんバレーボール大会」に出場した者及び各部とも前年度「九州ママさん優勝大会」に出場した者は本大会に出場することができない。その他、各部の出場規定は次のとおりとする。
- (1 部) ①チームの構成メンバーは、同一区・郡・市に現住し、既婚の家庭婦人で構成された チームであること。
  - ②過去において、下記の全国大会に出場し、平成 29 年 4 月 1 日現在 35 歳未満の者は 出場出来ない。

全日本総合 全日本実業団 黒鷲旗全日本選手権(全日本都市対抗)

国民体育大会(除高校) Vリーグ(日本リーグ) V1 リーグ(全国実業団選抜リーグ 地域リーグ

- (2 部) ①チームの構成メンバーは、同一区・郡・市に現住し、既婚の家庭婦人で構成された チームであること
  - ②平成29年4月1日現在35歳以上の者で構成されたチームであること。
- (3 部) ①チームの構成メンバーは、同一区・郡・市に現住し、既婚の家庭婦人で構成された チームであること
  - ②平成 29 年 4 月 1 日現在 45 歳以上の者で構成されたチームであること。但し登録された 2 チームでの構成を認めるが、出場チーム名については、どちらかの登録チーム名(含:ユニフォーム)であること。

競技規則 「ママさんバレーガイドライン2010」によるものとする。

競技方法 各部とも、トーナメント形式とする。3位決定戦は行わない。

使用球 本大会の使用球は(株)ミカサMVP-400MAL白色ボールを使用する。

5-ム構成 監督、副監督、マネジャー各1名、選手12名以内とする。 構成員はすべて登録された家庭婦人とし県大会、九州優勝大会とも同一エントリーとする。

参加料 5,000円(大会当日に受付で納入してください)

申込方法 所定の申込用紙に必要事項を記入し、チームの集合写真(ユニフォーム姿)を添えて8月4日(金)までに下記に申込むこと。

〒890-8691 日本郵便鹿児島支店 私書箱 4 6 号 鹿児島県ママさんバレーボール連盟 音野 知子 TEL・FAX 099-267-5558 (090 4990 2520)

※ 連盟用 と KTS用 各1部

申込締切 平成29年8月4日(金) 必着

抽選会 平成29年8月8日(火) 鹿児島アリーナ会議室

その他 ①申込書には、1部、2部、3部をしっかりと明記すること。

- ②代表者の宛先を記入した返信用封筒 (横12cm 縦26cm) を必ず同封してください。 チームの集合写真(ユニフォーム姿)も忘れずに!
- ③監督・副監督・マネジャーは統一された服装で、既定のマークをつけること。
- ④開会式・閉会式には、統一された服装 (上はユニフォーム下は長パン(同一色)で参列すること。
- ⑤チーム名にはふりがなを付けてください。
- ⑥大会申込書は 連盟用とKTS用各1部ずつ提出すること。
- ⑦主催者は、大会期間中のプレイヤーの負傷・事故等については一切責任は負いません。 必ずスポーツ安全保険に加入すること。